
 
©  PKS - 2010 

 

 

 

  
Výkonný výbor a STK Pražského kuželkářského svazu vydává 

R O Z P I S 
Kvalifikace pro Mistrovství Prahy mužů jednotlivců na 120 hodů sdružených pro rok 2011 

Všeobecná ustanovení: 

1. Pořadatel: KK Konstruktiva Praha z pověření VV PKS 
2. Místo: šestidráha KK Konstruktiva v Braníku (dráhy 2-5)  
3. Datum: sobota 19. 2. 2011 
4. Vedoucí činovníci: zástupce VV PKS:  Jaroslav Pleticha 
 rozhodčí:   dopoledne: Vladimír Kněžek, Karel Bernat 
    odpoledne: Jiří Novotný, Jiří Hnízdil  
5. Přihlášky: Účast přiděleného počtu hráčů není třeba potvrzovat (pouze omluvy neúčasti, a to 

nejpozději 5 dní před konáním kvalifikace telefonicky na mobil 777 561 418  
nebo e-mail pletichaj@seznam.cz) 

Technická ustanovení: 

1. Předpis: Soutěží se podle Sportovně technických předpisů (ČKA 2010) a ustanovení tohoto  
rozpisu. 

2. Účast: Celkem startuje 36 hráčů.  
Z každého oddílu hrajícího v MP I - 2 hráči, při účasti dvou družstev oddílu v MP I - 3 
hráči. Ostatní oddíly mající alespoň jedno družstvo v MP II a níže po 1 hráči.  
 Všichni startující hráči musí být zaregistrováni v zúčastněných oddílech a klubech  
nejpozději k datu  31.12.2010.  
 

 Dopolední skupina od 8:00 hodin 
  2 hráči – KK Konstruktiva, VŠTJ FS, Astra ZMZ, TJ Praga  
    SK Rapid, Sj. V. Popovice, DP Praha   
  1 hráč – S. Žižkov, SC Radotín  
 Odpolední skupina od 12:00 hodin 
   3 hráči – SK Meteor, PSK Union 
  2 hráči – S. Rudná, AC Sparta, S. Admira, S. Vršovice 
  1 hráč  – Uhelné sklady, Slavoj Praha, KK Slavia, TJ Radlice, I, TJ Zentiva 
 
3. Podmínky účasti: Platný registrační průkaz 
4. Systém: Startuje se blokovým způsobem na drahách 2-5 dle rozlosování. 

 Každý hráč odehraje 1x120 hs. Střídání drah se řídí čl.19 a 20 odst. 2,  
Sportovně technických předpisů kuželkářského sportu.Konečné pořadí se určí dle 
Soutěžního řádu ČKA,  

5. Zahájení: Dopolední skupina - prezentace končí v 7.45 hod, zahájení náhozů v 8:00. 
 Odpolední skupina - prezentace končí v 11.45 hod. 
6. Úhrada: Hráči registrovaní pod hlavičkou Sokola uhradí startovné 200,- Kč, hráči ostatních oddílů  

100,- Kč při prezentaci zástupci svazu.  
7. Postup: Prvních 10 hráčů postupuje na Mistrovství Prahy mužů jednotlivců na 2x120 hs, které se  

koná 12. - 13. 3. 2011 na KK Konstruktiva a finále na dráhách KK Slavia v Edenu. 
 V případě neúčasti obhájce titulu postoupí ještě 11. hráč v pořadí. 
8. Upozornění : Pokud oddíl včas neomluví neúčast svého zástupce, viz bod 5 ve  všeobecných  

ustanoveních, uhradí pokutu ve výši 200,- Kč a na příští kvalifikaci pro Mistrovství 
Prahy mu nebude přiděleno místo. 

 Petr Firek Jaroslav Pleticha 
 předseda PKS předseda STK PKS 

 


